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Позиционное 
обозначение Наименование  Кол. Приме- 

чание 
XS1 Розетка BLS-8 1  

 
  Монтаж вести плоским кабелем FRS-6-6. Длина кабеля –  180 мм . 

Конт. Цепь 
 

1 --- 
2 КВ0 
3 КВ1 
4 КВ2 
5 GND 
6 --- 
7 RED 
8 GRN 
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Элементы панели передней 
НПЦ4.135.001-02, -03 

SB1 
SB2 
SB3 

GND 

VD1: Анод 1 

XS1 

VD1: Анод 2 


